DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERAÇÃO
MEDICAMENTOSA: ATUAÇÃO DO FARMACÊUTICO NA UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA DE UM HOSPITAL FILANTRÓPICO de autoria de VANESSA RODRIGUES DE
CARVALHO, LINDOMAR DE FARIAS BELÉM, WANDERSON BRUNO DE OLIVEIRA,
JAMILLE VIRGÍNIA COSME SIMÃO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12877

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12877